

2021年度 正味財産増減計算書

2021年4月1日～2022年3月31日

単位：円

| 科 目 | 合計 | 2021年度 | | 前年度 | 増減 | 2021年度 | | | | |
|-------------|-------------|--------------|-------------|-------------|--------------|--------------|-------------|-----------|-----------|------------|
| | | 公益目的 事業会計 | 法人会計 | | | 公益目的事業会計 内訳 | | | | |
| | | | | | | 公1研究会 | 公2助成 | 公3公開F | 公共通 | |
| 一般正味財産増減の部 | 基本財産運用収入 | 1,800,000 | 900,000 | 900,000 | 1,800,000 | 0 | | | | 900,000 |
| | 特定資産運用収入 | 1,116,915 | 1,116,915 | | 108,399 | 1,008,516 | | | | 1,116,915 |
| | 有価証券受取利息 | 233,170 | 341 | 232,829 | 232,824 | 346 | | | | 341 |
| | 寄付金収入 | 5,000,000 | 0 | 5,000,000 | 5,000,000 | 0 | | | | |
| | 特定資産取崩振替 | 9,185,064 | 9,185,064 | | 14,294,701 | △ 5,109,637 | | | | 9,185,064 |
| | 経常収益合計 | 17,335,149 | 11,202,320 | 6,132,829 | 21,435,924 | △ 4,100,775 | 0 | 0 | 0 | 11,202,320 |
| | 給与手当 | 3,000,000 | 2,100,000 | 900,000 | 3,000,000 | 0 | | | | 2,100,000 |
| | 接待交際費 | 0 | 0 | 0 | 217,209 | △ 217,209 | | | | |
| | 会議費 | 1,176,604 | 744,758 | 431,846 | 157,433 | 1,019,171 | 626,783 | 2,475 | 115,500 | |
| | 旅費交通費 | 1,091,140 | 926,578 | 164,562 | 296,757 | 794,383 | 926,578 | | | |
| | 通信運搬費 | 265,034 | 76,780 | 188,254 | 241,622 | 23,412 | | 76,780 | | |
| | 印刷製本費 | 289,291 | 85,146 | 204,145 | 348,417 | △ 59,126 | 85,146 | | | |
| | 不動産賃借料 | 1,320,000 | 924,000 | 396,000 | 7,576,403 | △ 6,256,403 | | | | 924,000 |
| | 諸謝金 | 1,535,536 | 1,030,056 | 505,480 | 1,732,824 | △ 197,288 | 640,261 | 367,521 | 22,274 | |
| | 支払助成金 | 5,200,000 | 5,200,000 | 0 | 5,100,000 | 100,000 | | 5,200,000 | | |
| | 減価償却費 | 146,880 | 0 | 146,880 | 194,189 | △ 47,309 | | | | |
| | 消耗品費 | 44,536 | 0 | 44,536 | 211,966 | △ 167,430 | | | | |
| | 光熱水道費 | 5,896 | 0 | 5,896 | 79,175 | △ 73,279 | | | | |
| | 雑費 | 824,697 | 115,002 | 709,695 | 1,900,957 | △ 1,076,260 | 20,870 | 90,612 | 440 | 3,080 |
| | 経常費用合計 | 14,899,614 | 11,202,320 | 3,697,294 | 21,056,952 | △ 6,157,338 | 2,299,638 | 5,737,388 | 138,214 | 3,027,080 |
| 評価損益等計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| 経常増減額 | 2,435,535 | 0 | 2,435,535 | 378,972 | 2,056,563 | △ 2,299,638 | △ 5,737,388 | △ 138,214 | 8,175,240 | |
| 他会計振替額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| 経常外収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| 経常外費用 | 0 | 0 | 0 | 3,472,959 | △ 3,472,959 | | | | | |
| 経常外増減額 | 0 | 0 | 0 | △ 3,472,959 | 3,472,959 | | | | | |
| 一般正味財産 増減額 | 2,435,535 | 0 | 2,435,535 | △ 3,093,987 | 5,529,522 | | | | | |
| 一般正味財産 期首残高 | 8,346,790 | 8,877,342 | △ 530,552 | 11,440,777 | △ 3,093,987 | | | | | |
| 一般正味財産 期末残高 | 10,782,325 | 8,877,342 | 1,904,983 | 8,346,790 | 2,435,535 | | | | | |
| 指定正味財産増減の部 | 使途指定寄付金 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| | 指定正味財産評価損益 | 2,019,439 | 2,019,439 | | 0 | 2,019,439 | | | | |
| | 指定正味財産振替額 | △ 9,185,064 | △ 9,185,064 | | △ 14,294,701 | 5,109,637 | | | | |
| | 指定正味財産 増減額 | △ 7,165,625 | | | △ 14,294,701 | 7,129,076 | | | | |
| | 指定正味財産 期首残高 | 656,883,153 | | | 671,177,854 | △ 14,294,701 | | | | |
| 指定正味財産 期末残高 | 649,717,528 | | | 656,883,153 | △ 7,165,625 | | | | | |
| 正味財産合計 期末残高 | 660,499,853 | | | 665,229,943 | △ 4,730,090 | | | | | |